
, v, , v , 

KUPNI SMLOUVA SE ZRIZENIM SLUZEBNOSTI 
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ A SLUŽEBNOSTI CESTY 

Smlouva č. KUP/35/01/001349/2017 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle§ 1267 a násl.,§ 1276, § 2079 a násl. a§ 2128 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako "občanský zákoník"), 

(dále jen jako "smlouva" nebo "kupní smlouva") 

IDavní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2, ll O 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458l, plátce DPH 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 149024-0005157998/6000 
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: 1300015524 

(dále jen jako "prodávající") na straně jedné 

a 

Michal Bluma 
bytem 
r.č.: 

a 

Dagmar Zichová 

6 

4 

(oba dále jen jako "kupující" ) na straně druhé 

(všichni dále jen jako "smluvní strany"') 

I. 

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 2407/27 - zastavěná plocha 
a nádvoří, pozemku parc. č. 2407/32 - ostatní plocha, ostatní komunikace, a pozemku 
parc. č. 2407/33 - ostatní plocha, zeleň, to vše v kat. území Michle, obec Praha, tak, jak je vše 
zapsáno na LV č. 15 87 vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště 
Praha. Vlastnické právo k výše uvedeným pozemkům nabyl prodávající na základě Souhlasného 
prohlášení o nabytí do vlastnictví ze dne 23. 5. 2001 a na základě zákona č. 172/1991 Sb., 
o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obci. 



. 
142 Ol Praha 4, ověřeného dne 17. 2. 2015 Ing. Petrou Koubkovou, úředně oprávněnou 
zeměměřičskou inženýrkou, pod č. 204/2015, potvrzeného Katastrálním úřadem pro hlavní !něsťo 
Prahu, Katastrální pracoviště Praha, dne 24. 2. 2015 pod č. PGP-557/2015-101 (geometrický plán 
je jakožto příloha č. 3 nedílnou součástí této smlouvy), zřízena bezúplatná služebnost inženýrské 
sítě dle § 1267 občanského zákoníku, ve prospěch prodávajícího na dobu neurčitou, spočívající 
v povinnosti vlastníka tohoto pozemku strpět umístění lampy veřejného osvětlení včetně 

kabelového vedení a práva přístupu prodávajícího nebo osoby jím pověřené za účelem provádění 
údržby a oprav lampy veřejného osvětlení včetně kabelového vedení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že na části pozemku parc. č. 2407/33 -ostatní plocha, zeleil, oddělené 
dle geometrického plánu č. 2825-140/2014, a nově označené jako pozemek parc. č. 2407/41 -
ostatní plocha, zeleň, v kat. území Michle, obec Praha, bude v rozsahu dle geometrického plánu 
č. 2834-29/2015 vyhotoveného AZIMUT CZ, s.r.o., se sídlem Hrdlořezská 31121, 190 00 Praha 9, 
ověřeného dne 6. 2. 2015 Ing. Markem Hašplem, úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem, 
pod č . 82/2015, potvrzeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálni pracoviště 
Praha, dne 12. 2. 2015 pod č. 423/2015-101 (geometrický plán je jakožto příloha č. 4 nedílnou 
součástí této smlouvy), zřízena bezúplatná služebnost inženýrské sítě dle§ 1267 a násl. občanského 
zákoníku ve prospěch prodávajícího na dobu neurčitou, spočívající v povinnosti strpět umístěni 
zařízeni vodovodu a kanalizace a vstup a vjezd prodávajícího nebo osoby jím pověřené za účelem 
údržby, provozu a odstraňování poruch zařízení vodovodu a kanalizace. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na části pozemk'11 parc. č. 2407/32 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace, vzniklá oddělením na základě geometrického plánu č . 2825-140/2014, a nově 

označené jako pozemek parc. č. 2407/42- ostatní plocha, ostatní komunikace, v kat. území Michle, 
obec Praha, bude zřízena na dobu neurčitou bezúplatná služebnost cesty dle § 1276 občanského 
zákoníku ve prospěch vlastníka budovy č. p. 1401, ulice Kremnická 13, obec Praha, j imiž jsou 
kupující. 

IV. 

1. Kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 1.928.880,- Kč (slovy: 
jeden milion devět set dvacet osm tisíc osm set osmdesát korun českých), 1j. 3.760,- Kč/m2 • Výše 
uvedená kupní cena je kupní cenou za pozemky, jejichž převody j sou podle § 56 odst. 1 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, od daně osvobozeny. 

2. Smluvní strany prohlašují a podpisy na této kupní smlouvy stvrzují, že kupní cena uvedená 
v odst. 1 tohoto článku byla uhrazena před podpisem této smlouvy na účet prodávajícího. 

v. 

1. Prodávající předá kupujícím předmět koupě protokolárně do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy 
oběma smluvními stranami. 

2. Dnem protokolárního předání předmětu koupě dle odst. 1 tohoto článku přechází na kupující 
nebezpečí j eho nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení jeho stavu. 

VI. 

1. Vlastnické právo k předmětu koupě podle této smlouvy nabydou kupující jeho vkladem do katastru 
nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálnún pracovištěm 
Praha. 

2. Smluvni strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hlavni město Prahu rozhodl o povolení vkladu 
vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch kupujících a věcných břemen dle 

3 



~ 
1/,~V- _, -· ~~~\_ 

čL ll odst 4 a čl. ll. této smlouvy do katastru nemovitostí a aby byly zapsány na příslušném listu 
vlastnictví kupujících pro katastrální území Michle, obec Praha, takto: 

v části A LV: 
Michal Bluma, bytem 
Dagmar Zichová, 

v části B LV: 
pozemek parc. č. 2407/27 - zastavěná plocha a nádvoří, 

pozemek parc. č. 2407/41 -ostatní plocha, zeleň, 
pozemek parc. č. 2407/42 - ostatní plocha, ostatní komunikace, 

v částiC LV: 

....... ........ 1/2, 
........... 1/2, 

věcného břemeno zřízené na pozemku parc. č. 2407/41 ve prospěch společnosti 
PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199119a, 150 00 Praha 5, IČO: 27376516, dle 
Smlouvy o zřízeni věcného břemene- úplatná ze dne 25. ll. 2010 v rozsahu GP č. 2190-
25112009 spočívající v právu umístění a provozování kabelového vedení VN, práva vstupu 
a vjezdu za účelem zabezpečení provozu, oprav a údržby kabelového vedení I kV a 22 k V, 

služebnost inženýrské sítě na pozemku parc. č. 2407/41 ve prospěch hlavního města Prahy, se 
sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1, IČO: 00064581, dle čl. ID. odst. I této smlouvy 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 2846-6/2015, spočívající v povinnosti vlastníka tohoto 
pozemku strpět umístění lampy veřejného osvětlení včetně kabelového vedení a práva přístupu 
hl. m. Prahy nebo osoby jím pověřené za účelem provádění údržby a oprav lampy veřejného 
osvětlení včetně kabelového vedení, 

služebnost inženýrské sítě na pozemku parc. č. 2407/41 ve prospěch hlavního města Prahy, se 
sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1, IČO: 00064581, dle čL lil. odst. 2 této smlouvy, 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 2834-29/2015, spočívající v povinnosti vlastníka tohoto 
pozemku strpět umístění zařízení vodovodu a kanalizace a vstup a vjezd hl. m. Prahy nebo 
osoby jím pověřené za účelem údržby, provozu a odstraňování poruch zařízení vodovodu 
a kanalizace, 

služebnost cesty na pozemku parc. č. 2407/42 ve prospěch vlastnjka budovy č. p. 1401, ulice 
Kremnická 13, obec Praha, 

v části E LV: 
tato smlouva, 

ostatní části LV beze změn. 

3. Návrh na zahájení řízen í o povolení vkladu vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch 
kupujících a věcných břemen dle čl. ll. odst. 4 a čl. lil. této smlouvy do katastru nemovitosti 
vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha dle odst. 2 tohoto 
č lánku učiní prodávající nejpozději do 21 dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními 
stranami. Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek spojený s provedením zápisu vkladu 
vlastnického práva a věcných břemen k předmětu koupě do katastru nemovitostí ponese 
prodávající. 

4. Pokud by katastrálnJ úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnjckého práva ve prospěch 
kupujících nebo věcných břemen dle čl. ll. odst. 4 a čl. ll. této smlouvy, popřípadě pravomocně 
řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazují, že uzavřou novou kupní smlouvu nebo dodatek 
k této smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky pro povoJení vkladu, případně, že na 
pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležitě doplni. 

4 



5. Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle 
této smlouvy vázány. 

Vll. 

1. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu prodávajícího nebo kupujících 
uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého 
z účastníků, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto 
změnu, a to způsobem dle předchozí věty. 

2. Smluvní strany sjednávají, že doručováni zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí§ 573 občanského zákoník'll. 

VIII. 

1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že výměry předmětu koupě uvedené v čl. I. odst. 2 této 
smlouvy odpovídají ke dni uzavřeni této smlouvy výměrám uvedeným v katastru nemovitostí 
a geometrických plánech a kupující pro případ, že skutečné výměry předmětu koupě neodpovídají 
zápisu v katastru nemovitostí a v geometrických plánech, a tudíž výměrám uvedeným ve čl. I. 
odst. 2 této smlouvy, se výslovně zavazují, že v budoucnu neuplatní z tohoto důvodu právo dle 
§ 2129 odst. 1 občanského zákoníku na přiměřenou slevu z kupní ceny. 

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku, a ostatními platnými právními předpisy. 

3. Je-li na straně kupuj ících více subjektů, lze pro jejich společné označeni užívat pro zjednodušení 
i jednotné číslo. Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, nebo nevylučuje-li to povaha závazku, platí, 
že j sou oba kupující zavázáni k plnění povinností z této smlouvy, jakož i povinností s ní 
souvisejících, společně a nerozdílně. 

4. Polmd kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
čijiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít v liv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanoveni smlouvy nebo jejich částí. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších pře.dpisů, zajistí prodávající. 

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. L-VIII. této smlouvy) 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

8. Tato kupní smlouva je vyhotovena v osmi autorizovaných výtiscích o sedmi stranách textu a 
čtyřech přílohách, z nichž po jednom obdrži každý kupující, šest prodávající. 

9. Autorizace se provede otiskem razítka hlavního města Prahy v pravém horním rohu každé strany 
textu. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranan1i a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv d le odst. 6 tohoto č lánku . 

5 



ll. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla 
být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášeni 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

Přilohy: příloha č. 1 - geometrický plán č . 2825~140/2014 
příloha č. 2 - geometdcký plán č. 2513 ~058/2012 

příloha č. 3 - geometrický plán č . 2846~6/2015 
příloha č. 4 - geometrický plán č. 2834~29/2015 

. Z6.1110 ;cf V Praze dne ... . .. .. ... . . . . 
Al//. ~~j) V Praze dne: . . .. ... ... . . .. .. .. 

-"·s~" ~.r-... ( t)'"' 
•. A'-

hl. m>Prahy 
'-Jí'\ 

:c) l> 

I I 
~ I 

·,-.,~.-·/ 

kupující: 

Michal Bluma 

6 



I 

,( 
I VÝKAZ DOSAVADNrHo A NOvtHO STAVU ÚDAJů KATASTRU NEMOVITOSTr 

Oosavodnf stav Noyý stav 
Oznočenl Vým~ra por-cely Oruh poZemku 

pozemku 

porc. ~~~em lpOsob >)'111iU 

ho rr? 

! 
2401/32 16 32 os/al.e!, 

oslat.komoo«ac~ 

l 

16 32 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 

Otn~nf \!Yméro parcely llrYh p•nemlcu Typ siAlvby Zpe>s. 
p<J%cmiw určen 

pore. čb.lem ZpOsob >)'UliU ZpOsob vyut;tr i'1m4 
ho rr.' 

~ 
2401/32 15 41 osla tel, 

""~· 
2 

2407/42 1 91 oslgl.ef, 2 
-~-

16 32 

Ceometriclc9 plón ~~ l)fednl oprflvnfflý zemfmffíe-ký irdenjr. 

Jmfno, prljme:nl: 
Ing. Karel Fuč/k 

Cl!:fo polotky sell\lllnu úlednf opt'ÓYI'Iblých 

z~~ehint~~ 746/95 

Porovnónf se stovem evidence právnfch vztohů 
oa pfechdtl z pozemku Cf:Sio listu ~rodC!u o-.motenl 

označen-ého v vlaslnictvf dau 
kotostru dltv!~f !>Ol. rr? nemovitostl evidenci ho 

2401/32 1587 91 

Ing. Jiří Blábol 
Crslo polo»cy Ml.nomu Ofsdnf opt~d\ 

~~· in!Oftýnb 
2204/2004 

rozdělen! pozemku 
Doo: 22.12.2014 er.,." 108/2014 o-. 19.11.2018 e- 650/2018 

Vyhotovitel: ACK s.r.a. 
Křfžovó 47 
Praha S, 150 00 

Člslo plónu: 2825- 140/20 7 4 

Okres: Hlavni m~to Praho 

Obec: Praha 

KoL llzemf: Michle 

Mapový list: Praha 5 - 3/34 
Oosawodnlm vtostnfi<Om pozemkO bylo pOI3kytrlulo rno!Poot 
.sevWni- se 11 lt!rtau :~ ptOW:he:rn omrhoolooýcb novýCh 1\n)ftk • 

..... by!yozno<ony p--01! 
obrubnlk 

KntcsltóW Mad couhlo!d s ot~ovónlm parcel 

KÚ pro hlavní město Prahu 
KP Praha 
jana Balvínová 
PGP-4489/2014-101 
2015.01.12 11:02:18 CET 

Tento stejnopis- odpoYidó goomot.rX:ttlmu ptóou v ~nic~ podobě uloten~mu 

v dofcum«tt:Gd kcltasttólnlho Of'oOu. 

; v 



\ 

a klínech 

2407/32 

Crsto bodu 
1 
73211 700746- 45 

3489/1 

Seznam sou/odnic (S- JTSK) 

Sou/odnice pro zdpis do KN 
Y X kdd kv. 

739293.76 1047768. ll 3 
739298.50 1047170.45 3 

73711700746- 52 739289.48 1047777. 10 
/041767.70 

J 
J 7J211700N 6 158 739293.95 

v 

2407/25 

2407/24 

v 

2401/28 2401/33 

2407/11 

v 

2407/9 

2407/lf.J 

~ 
( 

2407/22 

v 

2407/16 



KOPIE 
) ,.r 

J VÝKAZ DOSAVADNfHO A NOVt:HO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOST[ 
t_ Dosavodn( stav Nový stav 

Oznot.enl Výmen> pcm:ely Druh poumlcu Ozl'oetnf Výmtn> poruly DNh poumlcu -yp ltOVI>y ZpOL Porovnónl se stavem evidence próvnfch vztahů 
po~umku pozem'cu ureen on pfochcl%1 z pozamku ICiato listu Výmlro dllu 02:noče.nf 

pere. čftltm Zp<loob _",tru porc.. flafem ZpO>cb _",liU Zp<)oob ""Zltl Výml oz.naeenc!tlo v vlaatnlctvr onu 

nf m• katastru dNvljll po z . 
ha m' ho ha nemovftostr evidenci 

2407/3..; 23 60 osl atol 2407/ 3..; 21 60 osl21.e/, 2 zr:leff nietl 

2407/41 : 2 ! 00 
oslal.t!!, 2 2407/33 1587 2 00 ltJietf 

23 60 I 23~ 60 

Kop.e plánu souhlas( 
s prvopisem 
geometrického plónu. 

, 6. 08 2012 

Ol!lil nebo scelovat pozemky lze jen no zóklodl! llzemnlho rozhodnuti, pokud podmlnky pro nl! nejsou stanoveny jiným rozhodnutlm nebo opotrenlm. 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
p r o rozd~lenl pozemku 

'lyhotovll: Ing. Korei Fu~/k 
Svornosti 7 
Praho 5, 150 00 

Čisto pldnu: 2513-058/2012 

Okres: 

Obec: Praha 

Kotostrdlnl cnoml: Michle 

Mapový list: DKM 
K6d zaOsob<J ur~l wýmw je urtt. padlo § n ódlt. 2 "YhiOik)> 

e. 26/2007 Sb. v plolntm tn6nl 

Oaoavoc!nlm viootl>ll<~m pozomtco bylo pookyt,..la mofnoot oezn4mil 11 

v lorfou • pnlb4hem navi!IOYcnjch nových h~c. ktorf byly oznaeony 

pfodepeeným zp~ooé>om: 

plast. meznlky 

Coomotriclcý pldn ovliV Ofednl opróvnlr,t tomlmt~clcý lnfenýr. 

Ing. Karel Fuč/k 

Ono: 17.07.2012 Crala; 102/20 12 

010<lnt o~vnjný umlmlllcl(t in2on~ od""""'4 .., odbomou olroveli 

Katostzólnf arod, kotostrólnf prOCOIIi§t! souhlosf 
s očfsfovónlm parcel. 

Souhloo kDiaotn!lnillo ~fodu, katootnllnlho procov;f\1 pot:.rdll: 

PETRA KOPECKÁ 

Dne·: 

q-'"c- pldnu, za- ptoóep..,.. ~o za..,_ o IAiatony u iultoetról".,.. cllodll. ~lríllo ~. 
~...-. ""lditaalf podll- l'hcloiiO. 



2 v 

(2407/4 0 

v 

2407/.J.J 

v 
2407/23 

2407/27 

2407/35 

Seznam soufadnic (S- JTSK} 

Soufadnice pro zdpis do KN 

2407/32 

Crsto bodu y X kód kv. 

1 739315.52 1047778.86 3 

2 739325.03 1047759.60 3 

05602 1381232 739313.47 1047753.80 3 

057007460044 739327.96 1047785.00 3 

057007460045 739298.50 1047770.45 J 



. 
2407131 

v. 
2407129 

čb 

1 
2 
3 
4 

2513-1 

SOOŘADNICE 

y 

739298.33 
739300.13 
739304.68 
739316.35 
739315.52 

v. 
2407/33 

2407132 

fAVU ÚDAJů KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Nový stav 

Porovnáni se stavem evidence právnich vztaht:l 
Typ stavby Způs. Dll přechází z pozemku č 

-lf----------1 určeni označeného v _lslo V~měra Označeni 
~měr kata~tru dřiv~jšl p~z. vla~:ctvl dilu dílu Způsob 

využití 

'etra Koubková 

1ěnýcb 
1703/ 1997 

1 nemov1tost1 eVJdeoo ha • m2 

2407/33 1587 

Stejnopis ověřil úředně oprávněný um~m<řický inUaýr: 

Jméno, příjmení: Petra Koubková 

1703/1997 Óislo položky seznamu ůředné oprávněných 
zeruěmi!řicl.:ých inženýrů: SEZNAM SOUŘ ________ ,_ __ ~~-----------4 

Číslo: 204/2015 Dne: 25.2.2015 Číslo: 23/2015 

PRO ZÁPIS DO KN 

X 

1047769 .00 
1047769.60 
1047771.55 
1047777.19 
104 7778 .86 

vním předpisům. 

s o~lcmloún parcel. 

:>Prahu 

:3 CET 

Tento stejnopis odpovldá geometrickému plánu v elektronické 
podobě utotcn~mu v dokument!ci katastrálniho ůfadu. 



o 

2407131 

~ 

2407129 

čb 

1 
2 

3 
4 

2513-1 

319f/f 

:v: 
2407133 

2407/32 

2407125 ~~----------------

2407111 

2407128 

o 
2407116 

. 
2407112 

:v: 
2407/9 

240712 

SEZNAM SOUŘADNIC (S-JTSK) 

SOUŘADNICE PRO ZÁPIS DO KN SOUŘADNICE URČENÉ MĚŘENÍM 

y X k k y X poznámka 

739298.33 1047769 . 00 3 lom.bod věcn . břemene 

73 9300.13 1047769.60 3 lom.bod věcn.břemene 
739304.68 104 7771.55 3 lom.bod věcn.břemene 
739316 . 35 1047777.19 3 lom.bod věcn . břemene 

739315.52 1047778.86 3 původní plastový mezník 



VÝKAZ DOSAVAONÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTi 

Dosavadní stav Nový stav 
Označeni Výmóra P"J'C•Iy Druh pozemw O:onačenl Výmóra parcely Druh pozemlw Typs1avby Způs. Porovnanf se sla'Vem ellldence právních vztahů 

po28mlw pozemlw wteni DO pfechézi z pozemku čis.lolisto 1/ýmhudilu Označeni 
parc.člslem Zl>{!oobvylltili pare.élslem Zptlsob vyldltf Zl>{lsobV)'\IŽili výměr označeného v vfa~tnlctvi dilu 

m> ha m' katastru dlfvějšf poz. 
ho m' na 

nemo\lftosti e\lidonci 

2407/33 I j 

I ! I 2407/33 1587 i 
~ 

1 

l ' 1 
; 1 J 

Oprávněný: dle listin 

Druh věcného břemene: Právo vstupu a vjezdu na pozemky pro údržbu, provoz a odstraňováni poruch zafizeni vodovodu a kanalizace. 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
vymezení rozsahu věcného břemene k části. 
pozemku 

Vybolovitet AZIMUT CZ s.r.o. 
Hrdlořez.~ká 31121 
Praha 9, 190 00 
I ČO: 27 140091 

Číslopl:inu: 2834-29/2015 

Okr~: 

Obec.: Praha 

KaL území: Michle 

Mapový Ust Praha 5-3/34 
Oot4vado1m. vllutnildm poz;erukO byla p()Skytout.l možoost 
sem~mi.c se v \Q'énu s průběhem nuvtho,•aných "ovýeh hranic. 
kterC byly oznaČ<Ily pl'edepsanýtn zpll:cobcm: 

JmCno, pfijmecú: 
Ing. Marek Hašpl 

Cls1o poloiky sem runu úJedně opcivnb1ýtl'l 
1.tm!ln!řid:ýcb in:!J:nýrú; 233912007 

Dne: 6 . února2015 Č1slo: 82/2015 

Nille1.i1os1mi A pfesnosd odpovid:i prdvnim pkdpi.sům. 

Kau:stnilnf úhd .soubbs' s oi!k-lo,'linlm part-cL 

KÚ pro hlavní město Prahu 
KP Praha 
Petra Kopecká 
423/2015-101 
2015.02.12 12:33:56 CET 

Jméno. ptijmcni: Ing. Jiří Blábol 

ť:isro pololl<y "'"'•m• Ufodn~ cpr.lvn!n)'oh 2204/2004 
"""ómčtlcl.)'cb inl<•Ý'"i' 

Dne: 19.1 1.2018 Clslo: 649/2018 
TcniO $"l.c:jnop-is odpovid3 aeomcrricktmt.~ plino v e&ektrtH1fdc:~ poc.lub~ uluftn~rnu 
v dokumeo101c:l k.;castn\lnBto úhldu. 



SEZIWI ~ (5-.mik) 
Body pro zCipis do 101 -----
Bod y X K v. 

2 I 311-12211 7J9316..110 1047771.38 3 
21311-1229 7J9319.03 ICM7761.DB 3 
21311-1232 7J!Il1l.47 10477Sl.I!O 3 

1 739316.4 .. 10477!i6.29 3 
2 73932l.16 1CM776l.J8 3 
3 7.19318.71 1047772.41 J .. 739320.33 ICM776-4.66 3 
5 7.19319.29 1047763.41 3 
6 73931&.57 1047762.31 3 
7 739312.66 1047755.43 J 
a 73930!1.28 1CM7772.22 3 
9 7.39J07JI1 104777S.o5 J 

10 7J9306.02 104m4.t6 3 
11 7J9307.49 t04ml.33 3 


